



# C Partners ApS

Vinkelstræde 7, 5960 Marstal

CVR-nr. 26 99 58 76

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

---

Søren Kristiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C Partners ApS Vinkelstræde 7 5960 Marstal
	CVR-nr.: 26 99 58 76
	Stiftet: 1. januar 2004
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Søren Kristiansen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Berg & Larsen Group ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med reservedele til skibe.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 116 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af ledelsens hensigter om at afvikle aktiviteten i det kommende regnskabsår. Selskabet har efter regnskabsårets udløb solgt varelageret til søsterselskabet Berg & Larsen Netherlands B.V.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>116.389</b>	<b>-14.585</b>
Andre finansielle indtægter	1.392	2.416
Øvrige finansielle omkostninger	-9.277	-12.383
<b>Resultat før skat</b>	<b>108.504</b>	<b>-24.552</b>
Skat af årets resultat	-23.852	5.394
<b>Årets resultat</b>	<b>84.652</b>	<b>-19.158</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	84.652	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.158
<b>Disponeret i alt</b>	<b>84.652</b>	<b>-19.158</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	132.944	728.325
Forudbetalinger for varer	<u>0</u>	<u>102.929</u>
Varebeholdninger i alt	<u>132.944</u>	<u>831.254</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	437.830	4.052
Udskudte skatteaktiver	0	3.502
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.892
Andre tilgodehavender	<u>1.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>438.830</u>	<u>9.446</u>
Likvide beholdninger	<u>644</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>572.418</u></b>	<b><u>840.700</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>572.418</u></b>	<b><u>840.700</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	<u>241.518</u>	<u>156.866</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>491.518</u></b>	<b><u>406.866</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	377.262
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	511
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.000	15.246
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.350	0
Anden gæld	<u>43.550</u>	<u>40.815</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>80.900</u>	<u>433.834</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>80.900</u></b>	<b><u>433.834</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>572.418</u></b>	<b><u>840.700</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	250.000	176.023	426.023
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.157	-19.157
Egenkapital 1. oktober 2022	250.000	156.866	406.866
Årets overførte overskud eller underskud	0	84.652	84.652
	<b>250.000</b>	<b>241.518</b>	<b>491.518</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for selskaberne Berg & Larsen Denmark A/S og Berg & Larsen Group ApS' mellemværende med Jyske Bank.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DEMI Holding ApS, CVR-nr. 37748501, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
